2166 STAGING CIM000337415 33.00 100 100 23.89 2388.60 2.50 59.72 2.50 59.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.03

3 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000337418 253.00 280 280 183.12 51274.72 2.50 1281.87 2.50 1281.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53838.46

Total: 880 880 67415.82 1685.40 1685.40 0.00 0.00 0.00 70786.62

Amount 
(INR) :

Seventy Thousand Seven Hundred and Eighty Six and Sixty Two paisa Only